
   

 
муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение 

«Юбилейная основная  школа №43» 

 

ПРИКАЗ № 145 

 

  п. Юбилейный                                                                                от « 27» сентября 2023г. 

 

Об утверждении результатов школьного этапа всероссийской олимпиады 

 школьников по обществознанию 

 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 

утвержденным приказом Минпросвещения России от 27.11.2020 № 678, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

   1. Утвердить протоколы жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

(далее - олимпиада) по обществознанию.  

2. Утвердить результаты олимпиады по обществознанию - рейтинг победителей и 

призёров (приложение № 1).  

3. Стягловой С.Н., заместителю директора, довести настоящий приказ до сведения 

победителей и призеров школьного этапа олимпиады, их родителей (законных 

представителей), педагогического коллектива. 

 4. Лапиной А.С., ответственной за сайт, обеспечить размещение настоящего приказа на 

сайте МБОУ «Юбилейная основная  школа №43» в разделе «Школьный этап 

всероссийской олимпиады школьников».  

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 Директор:                                         Е.В. Синягина 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 1 

к Приказу № 145  

от «27» сентября 2023г 

 

 

Рейтинг обучающихся классов МБОУ «Юбилейная основная школа №43», 

участвовавших в школьном этапе всероссийской олимпиады школьников 2023-2024 уч. 

года по обществознанию 
         (предмет) 

 

№ 

п/п 
Фамилия, инициалы участника Класс 

Количество 

баллов 

Статус 

(победитель, 

призер, участник) 

1 Банышева Алена Игоревна 7 47 участник 

2 Новикова Варвара Сергеевна 7 44 участник 

3 Матвеев Кирилл Игоревич  7 22 участник 

4 Шевченко Максим Евгеньевич 7 12 участник 

5 Царькова Дарья Денисовна 8 29 участник 

6 Шибалова Ангелина Юрьевна 9 29 участник 

7 Чариева Робия 

Камолиддиновна 

9 32 участник 

 

 

Руководитель ОО: _________________Синягина Е.В.  

МП  

 

 ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ЮБИЛЕЙНАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА №43", Синягина 
Екатерина Викторовна, директор

17.10.23 14:40 (MSK) Сертификат 762FE6AC72D59474AC1D598F52DE202C


